

## **Serviceselskabet af 28. juni 2002 A/S**

Ravnevej 1  
6705 Esbjerg Ø  
CVR-nr. 26707501

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.12.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Frank Pålson Lauridsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Serviceselskabet af 28. juni 2002 A/S

Ravnevej 1

6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 26707501

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Telefon: 75452900

Telefax: 75452925

### Bestyrelse

Kurt Pålson Lauridsen, formand

Frank Pålson Lauridsen

Jan Fournais Vinter

Niels Andersen

### Direktion

Frank Pålson Lauridsen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af kølevogne.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 178 t.kr. før skat mod et overskud før skat på 260 t.kr. i 2015/16. Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.940.097</b>	<b>4.488.987</b>
Personaleomkostninger	1	(4.004.982)	(4.115.560)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(63.491)</u>	<u>(59.691)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(128.376)</b>	<b>313.736</b>
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(50.000)</u>	<u>(53.567)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(178.376)</b>	<b>260.169</b>
Skat af årets resultat	4	<u>34.085</u>	<u>(52.806)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(144.291)</u></b>	<b><u>207.363</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Overført resultat		<u>(144.291)</u>	<u>57.363</u>
		<b><u>(144.291)</u></b>	<b><u>207.363</u></b>



**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		119.830	183.321
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>119.830</b>	<b>183.321</b>
Andre tilgodehavender		225.341	225.341
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>225.341</b>	<b>225.341</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>345.171</b>	<b>408.662</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.467.201	2.441.539
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.467.201</b>	<b>2.441.539</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.629.368	1.770.514
Igangværende arbejder for fremmed regning		12.988	0
Udskudt skat	6	57.824	0
Andre tilgodehavender		206.377	102.456
Tilgodehavende selskabsskat		48.000	0
Periodeafgrænsningsposter		97.740	117.155
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.052.297</b>	<b>1.990.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56</b>	<b>56</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.519.554</b>	<b>4.431.720</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.864.725</b>	<b>4.840.382</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		868.860	1.013.151
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.868.860</u></b>	<b><u>2.163.151</u></b>
Udskudt skat	6	<u>45.563</u>	<u>21.824</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>45.563</u></b>	<b><u>21.824</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>47.906</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>47.906</u></b>
Bankgæld		1.470.192	1.142.125
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.536	64.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser		427.555	375.018
Skyldig selskabsskat		71.906	43.888
Anden gæld	7	<u>915.113</u>	<u>982.001</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.950.302</u></b>	<b><u>2.607.501</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.950.302</u></b>	<b><u>2.655.407</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.864.725</u></b>	<b><u>4.840.382</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.000.000	1.013.151	150.000	2.163.151
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	(144.291)	0	(144.291)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.000.000</b>	<b>868.860</b>	<b>0</b>	<b>1.868.860</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.544.421	3.651.519
Pensioner	323.397	345.125
Andre omkostninger til social sikring	89.101	81.957
Andre personaleomkostninger	48.063	36.959
	<b>4.004.982</b>	<b>4.115.560</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>11</b>	
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	63.491	59.691
	<b>63.491</b>	<b>59.691</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	50.000	53.567
	<b>50.000</b>	<b>53.567</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	103.906
Ændring af udskudt skat	(34.085)	(46.287)
Effekt af ændrede skattesatser	0	(4.813)
	<b>(34.085)</b>	<b>52.806</b>

## Noter

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	941.896
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>941.896</b>
Af- og nedskrivninger primo	(758.575)
Årets afskrivninger	(63.491)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(822.066)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>119.830</b>

### 6. Udskudt skat

Udskudt skat hviler på tilgodehavender, driftsmidler og fremførbart underskud.

	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>7. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	217.381	200.252
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	223.094	249.832
Feriepengeforpligtelser	322.000	281.000
Andre skyldige omkostninger	152.638	250.917
	<b>915.113</b>	<b>982.001</b>
	<b>2016/17 kr.</b>	<b>2015/16 kr.</b>
<b>8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b>717.000</b>	<b>811.000</b>

## Noter

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 850 t.kr. i driftsmidler og inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte driftsmidler og inventar udgør 120 t.kr.

Der er afgivet virksomhedspant på 1.550 t.kr. Pantet omfatter andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt igangværende arbejder.

Samlet regnskabsmæssig værdi udgør 4.173 t.kr.
